Ano 2025 - n. 7 Vitória, sexta-feira, 10 de janeiro de 2025 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado

digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 73/2024

PROCESSO SEI Nº 0005388-70.2024.6.08.8032 - 32ª ZONA ELEITORAL - VILA VELHA/ES.

ASSUNTO: REQUISIÇÃO DA SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA,

STANIA MARIA SARTORI, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA

ATUAR JUNTO À 32ª ZONA ELEITORAL - VILA VELHA.

REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 32ª Zona - Vila Velha.

RESOLVEM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, em conformidade com a

Ata e Notas Taquigráficas da Sessão, que integram este julgado, à unanimidade de votos,

AUTORIZAR A REQUISIÇÃO DA SRª STANIA MARIA SARTORI, SERVIDORA DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VILA VELHA, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA

ATUAR JUNTO À 32ª ZONA ELEITORAL - VILA VELHA.

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2024.

Des. Carlos Simões Fonseca, Presidente

Des. Dair José Bregunce de Oliveira, Vice-Presidente/Corregedor Regional Eleitoral

Juíza Isabella Rossi Naumann Chaves

Juiz Marcos Antonio Barbosa de Souza

Juiz Américo Bedê Freire Junior

Juiz Adriano Sant'Ana Pedra

Juíza Lúcia Maria Roriz Veríssimo Portela

Dr. Alexandre Senra, Procurador Regional Eleitoral

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 5 , DE 09/01/2025

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA

DO ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,

RESOLVE conceder o pagamento de Diárias e - nas hipóteses de seus §§ 1º ou 3º - do Adicional

de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

Diária Nº 202500022

Descrição sintética do serviço a ser executado: Deslocamento para Laranja da Terra para

realização de reunião com o Prefeito eleito para requisição de servidor para a Justiça Eleitoral,

fiscalização patrimonial dos bens do Posto Eleitoral e cumprimento de Mandados nos autos do

Processo AIJE 0600778-29.2024.6.08.0007.

Período do evento: De 14/01/2025 até 14/01/2025.

Quantidade de adicionais de deslocamento: 0

Localidades:

MUNICÍPIOESTADO
DATA DE

CHEGADA

DATA

D E

SAÍDA

TRASLADO

USO

CARRO

TRE

HOSPEDAGEM

FORNECIDA

VA LOR

HOSPEDAGEM

(DIÁRIO)

Laranja da

Terra
ES 14/01/2025

14/01

/2025

Não se

aplica
Não Não R$ 0,00

Detalhamentos:

DIAS Q T D VALOR AD IC DESCONTO AUX. VALOR

stefany.scarpat
Highlight